FAMOY TO "TKTTC" PentuHr abuntypmeHtoB CagoBof; BbXUranblLUMK No AepeBy;
KNaaoBLUMK

MapameTpbl:

Mporpamma

0o0yueHus
Ne n/n

NToro

~NOoO b~ WNPRF

Mepwnog: 17.06.2019 - 16.07.2019

MprnemHasa kamnaxus: NpuemHasa kamnaHua 2019

(DVIHaHCVIpOBaHVIe

du3 nuuo

BrogpxkeTHoe hnHaHcHpoBaHue
Kospura JaH AnekcaHaposuy
Cwmanbko Mnbs NleoHnaosuy
HaenatunH PaBune Pamunbesny
MenbHukos Kupunn Junwogosuy
Kpacosckux Anekcangp Cepreesuy
BonoanHa AnekcaHgpa CepreesHa
KokopuH VMBaH Anekceesny

AHKeTa

AHkeTa abutypmneHTa 000002077 ot 17.06.2019 9:58:02
AHkeTa abutypmneHTa 000003671 ot 12.07.2019 9:52:25
AHkeTa abutypueHta 000003278 ot 08.07.2019 14:22:52
AHkeTa abutypunenta 000003658 ot 12.07.2019 9:20:08
AHkeTa abutypueHta 000003616 ot 11.07.2019 14:04:23
AHkeTa abutypmneHTa 000003737 o1 15.07.2019 9:31:50
AHkeTa abutypmneHTa 000003590 ot 11.07.2019 11:24:39

Bupa 3asBneHus
(BononHuTenbHoe?)

OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE

CpegHuin 6ann

aTTectaTa
MpepocTtaBneH
opuruHan

Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa

3,570
4,833
3,833
3,636
3,273
3,167
3,167
3,083

3,570



