ГАПОУ ТО "ТКТТС" Рейтинг абитуриентов Садовод; выжигальщик по дереву; кладовщик

Параметры: Период: 17.06.2019 - 16.07.2019 Приемная кампания: Приемная кампания 2019

Программа обучения	Финансирование				Средний балл аттестата
№ п/п	Физ лицо	Анкета	Вид заявления	Предоставлен	
			(дополнительное?)	оригинал	
	Бюджетное финансирование				3,570
1	Коврига Дан Александрович	Анкета абитуриента 000002077 от 17.06.2019 9:58:02	Основное	Да	4,833
2	Смалько Илья Леонидович	Анкета абитуриента 000003671 от 12.07.2019 9:52:25	Основное	Да	3,833
3	Давлятчин Равиль Рамильевич	Анкета абитуриента 000003278 от 08.07.2019 14:22:52	Основное	Да	3,636
4	Мельников Кирилл Дилшодович	Анкета абитуриента 000003658 от 12.07.2019 9:20:08	Основное	Да	3,273
5	Красовских Александр Сергеевич	Анкета абитуриента 000003616 от 11.07.2019 14:04:23	Основное	Да	3,167
6	Володина Александра Сергеевна	Анкета абитуриента 000003737 от 15.07.2019 9:31:50	Основное	Да	3,167
7	Кокорин Иван Алексеевич	Анкета абитуриента 000003590 от 11.07.2019 11:24:39	Основное	Да	3,083
Итого					3,570